
 

 

謹啓 陽春の候、貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素より弊会へのご理解並びにご⽀援を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、この度は三⽉⼗四⽇の弊連盟主催の「ユニバーサルグランプ

リジャパン オープンダンス選⼿権⼤会、ユーチューブ配信企画」に

ご賛同のうえご協賛いただき、誠にありがとうございました。皆様の

温かなお⼒添えをもちまして⼤会後には登録者数は千⼈を超え視聴

回数も⼆万回を超え⼤勢の⽅々にご覧いただけたようです。このコロ

ナ禍の新たなダンスの楽しみ⽅の⼀つとしてさらに継続して参りた

いと存じます。今後とも変わらぬご理解・ご⽀援の程よろしくお願い

申し上げます。 

 略儀にて失礼とは存じますが、書⾯にてご協賛のお礼を申し   

上げます。 

 

敬⽩ 

  

 

 

 

令和三年三⽉⼗五⽇ 

ＮＰＯ法⼈⽇本プロフェッショナルダンス競技連盟 

東部総局局⻑ 海宝 修 

ユニバーサルグランプリジャパンオープンダンス選⼿権⼤会 

⼤会実⾏委員⻑ 鈴⽊⼀朗 
 



　　　　　　　　　企 業 名

1 TDSサード・ダンススクール 様

2 日本女子体育大学OG　JCF会 様

3 電気通信大学競技ダンス研究部有志 様

4 電通大OBフェリシア会 様

5 ダンスミュージック　フォノ 様

6 JPCL 様

7 高円寺　あい治療院 様

8 ミヤジマヒデユキダンススクール 様

9 アーサーマレー　サウス東京 様

　　　　　CM動画配信付き協賛金申し込み　　　　　


